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Jadwal Input Nilali

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
MEI82122

Nama Matakuliah

EPIDEMIOLOGI PENYAKIT DEGENERATIF

SKS
2

i®] Komponen Nilai

Mahasis
# NIM wa
1 1921212 YULIA
001 ASTUTI
2 1921212 NINDI
002 ELFIZA
3 1921212 IMRAATU
003 L HASNI
4 1921212 VITRATU
004 L ILAHI

https://portal2.unand.ac.id/dosen/12030000009/nilai-mahasiswa

Template Nilai

Angkata
n

2019

2019

2019

2019

Import Nilai

UTS UAS
92.5 85.5
88.5 80
87.5 85
88.5 75

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Dr. Azrimaidaliza, SKM, MKM

2. Isniati, SKM, MPH

3. Dr. Syahrial, SKM, M.Biomed
4. Dr.dr Dien Gusta Anggraini Nursal, MKM

Nama Kelas
MIE303/2019/11

TUGAS-
PR

87

85

85.5

84.5

Nilai

Angka

88.6

84.4

86.1

82.3

Nilai
Huruf

Status

Nilai

&

©

¢

¢

Lengkap

Lengkap

Lengkap

Lengkap

Aksi
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